
Página 9Suplemento número 2 del BORM número 152 de 04/07/2015

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

7897	 Decreto de la Presidencia n.º 22/2015, de 4 de julio, por el 
que se nombra a don Juan Hernández Albarracín, Consejero de 
Desarrollo Económico, Turismo y Empleo.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia.

Dispongo:

El nombramiento como Consejero de Desarrollo Económico, Turismo y 
Empleo de don Juan Hernández Albarracín.

El presente Decreto surtirá efectos al día siguiente de la fecha de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 4 de julio de 2015.—El Presidente, Pedro Antonio Sánchez 
López.

NPE: A-040715-7897


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-07-04T13:14:31+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



